

**EDP ApS**  
c/o Kevin Terkelsen, Ved Furesøen 11, 2840 Holte

**CVR-nr. 25 39 06 87**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

---

Kevin John Terkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EDP ApS  
c/o Kevin Terkelsen  
Ved Furesøen 11  
2840 Holte

CVR-nr.: 25 39 06 87  
Stiftet: 24. maj 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kevin John Terkelsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

KK Companies ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt drive konsulent virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.039 t.kr. mod 68.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.858</b>	<b>-5.983</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.870.552	64.929.585
Andre finansielle indtægter	12.358.654	5.132.152
Øvrige finansielle omkostninger	-4.584.702	-30.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.872.542</b>	<b>70.024.975</b>
1 Skat af årets resultat	-1.833.554	-1.073.737
<b>Årets resultat</b>	<b>4.038.988</b>	<b>68.951.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.121.830	19.391.409
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	20.660.818	48.559.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.038.988</b>	<b>68.951.238</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.234.369</u>	<u>32.356.201</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.234.369</u>	<u>32.356.201</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.234.369</u></b>	<b><u>32.356.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.341	1.169.691
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.055</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.341</u>	<u>1.170.746</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.513.349</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>63.513.349</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.474.324</u>	<u>45.307.241</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.088.014</u></b>	<b><u>46.477.987</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.322.383</u></b>	<b><u>78.834.188</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.579	19.391.409
5	Overført resultat	77.896.310	57.235.492
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.790.889</u></b>	<b><u>77.751.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.569	10.250
	Selskabsskat	1.440.925	1.072.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.494</u>	<u>1.082.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.531.494</u></b>	<b><u>1.082.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.322.383</u></b>	<b><u>78.834.188</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.832.154	1.073.737
Regulering af tidligere års skat	1.400	0
	<u><b>1.833.554</b></u>	<u><b>1.073.737</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	12.964.792	12.964.792
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>12.964.792</b></u>	<u><b>12.964.792</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	21.129.501	-3.472.249
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.605.170	65.196.984
Udbytte	-15.249.263	-40.595.234
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>4.275.068</b></u>	<u><b>21.129.501</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-1.738.092	-1.470.693
Årets afskrivninger på goodwill	-267.399	-267.399
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<u><b>-2.005.491</b></u>	<u><b>-1.738.092</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>15.234.369</b></u>	<u><b>32.356.201</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	668.496	935.895
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KK Companies ApS	Holte	85 %
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	19.391.409	0
Resultatandel	<u>-17.121.830</u>	<u>19.391.409</u>
	<b><u>2.269.579</u></b>	<b><u>19.391.409</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	57.235.492	8.675.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.660.818</u>	<u>48.559.829</u>
	<b><u>77.896.310</u></b>	<b><u>57.235.492</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.